«
	12
	»
	04
	20
	17
	г.

	№
	602

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 24.06.2016
№ 1119 «Об утверждении положения
о службе по охране здоровья населения
Администрации города»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ             город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686               «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.06.2016 № 1119                «Об утверждении положения о службе по охране здоровья населения Администрации города» следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«Местонахождение службы: 628408, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Энгельса, дом 8».
1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.191 следующего содержания:
«3.191. Участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также            по минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма                   и экстремизма в соответствии с функциями, возложенными на него настоящим               положением, в том числе:
- участвует в мероприятиях по профилактике терроризма, а также минимизации                             и (или) ликвидации последствий его проявлений, организуемых федеральными                    органами исполнительной власти и (или) органами исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;
- осуществляет иные полномочия по участию в профилактике терроризма,              а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города					                                             В.Н. Шувалов
image1.wmf

oleObject1.bin